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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANI
‘OPSTINA GNJILANEMUNICIPAL GJILAN

ZYRA EKRYETARIT 02vme _2€
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYO! Sbmsiﬁmf

N& baz & nenit 13 (& LVL-s nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafi | (& Statutit t& Komunés s& Giilanit
dhe bazuar né vendimin ¢ KK-s¢ pér ndarjen ¢ mieteve pér subvencionimn e akiiviteteve & KF
“Gilani” né Gjilan 01.nr. 016-016-30408 t& dt. 31.03.2016, Kryetari i Komunés s& Gjilanit, merr k&

VENDIM
PER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIM TE
AKTIVITETEVE TE KF “DRITA” NE GJILAN

jare né_shumén prej 33.000,00€ (Tridhjec
‘Drita” pér vitin 2016

. Me kété vendim béhet pagesa ¢ mieteve finan
tremijéeuro) pér subvencionimin e aktiviteteve té KF

2. Bazé pér pagesén e mjeteve &shté vendimi i KK-s& pér ndarjen ¢ mjcteve pér subvencionimn ¢
aktiviteteve t& KF “Drita” né Giilan 01.nr. 016-30412 (€ dt. 31.03.2016 nga Buxheti i Njésis¢ pér
Kulturé, Rini dhe sport-kategoria e shpenzimeve (¢ subvencioneve.

3. Mietet derdhen né emér té Klubit Drita né xhirollogari nr. 1150143544000163 né Pro-kredit
Bank

4. Pér zbatimin ¢ ketij vendimi kujdeset Njésia pér kulturé, Rini dhe Sport, kurse Ekzekutim e tij ¢
béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fugi me aktin ¢ nénshkrimit dhe t¢ protokolimit t¢ .

Vendimi i dorézohet: Kryetari i Komuns
-K.Drita Lutfi Haziri

- DBF .
-Arkiv. \





